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Już tylko dwa dni dzielą nas od kolejnego występu ligowego Giallorossich.

W czwartkowy wieczór, zespół pod wodzą Luisa Enrique stanie na Stadio

Olimpico naprzeciwko Sieny. Aby być w jak najlepszej formie, Totti i spółka

kontynuują przygotowania do wspomnianego meczu. Stąd także dziś rano

wybiegli na murawę Trigorii.

 

Wtorek był złym dniem dla Luisa Enrique, który musiał przyjąć urazy Lameli i

Osvaldo. U młodego Argentyńczyka powrócił lekkki ból kostki, co objawiło się już

podczas młodzieżowego Mundialu. Z kolei były napastnik Espanyolu zderzył się w

czasie treningu z Kjaerem, doznając lekkiego urazu stopy. Obydwaj piłkarze opuścili

boisko treningowe. Hiszpański trener przetasowywał w czasie treningu graczy we

wszystkich formacjach. Kandydatami do stanięcia w bramce są Lobont (faworyt) i

Curci. Na środku obrony przewagę nad resztą ma Burdisso. O miejsce u boku

Argentyńczyka powalczą Kjaer, Heinze i Juan. Ten ostatni powraca po kontuzji i

wydawał się być w dobrej kondycji. Pewnikiem jest powrót na lewą obronę Jose

Angela. Na prawą obronę może wrócić Cicinho, choć na treningu próbowany był

tutaj Cassetti. Mniej niewiadomych dotyczy środka pola, gdzie powinni wystąpić De

Rossi, Pjanić i Pizarro. W ataku na treningu próbowani byli obok siebie stale Totti i

Borini; Borriello i Bojan występowali na przemian. Jedną z wiadomości dnia jest też

powrót do pełnych treningów Greco.

 

Zespół wybiegł na murawę o 10:40 na tradycyjną rozgrzewkę. Jedynym nieobecnym

na murawie okazał się Stekelenburg. O 11:00 rozpoczęło się ćwiczenie schematów

ofensywnych: gra w trójkącie, uderzenia na bramkę, posiadanie piłki. O 11:25

rozpoczęto ćwiczenia atak przeciwko defensywie:

Czerwoni (atak): Rosi, Kjaer, Heinze, Taddei, De Rossi, Pizarro, Pjanic, Totti,

Borriello, Bojan,

Biali (obrona): Lobont, Cicinho, Burdisso, Cassetti, José Angel, Simplicio, Gago,

Perrotta.

Pozostali piłkarze dawali zmiany po kilku akcjach. W tym samym czasie Curci

trenował indywidualnie pod okiem trenera Nanniego.

 

O 11:30 trener Enrique przemieszał graczy, wystawiając w czasie prac taktycznych

po jednej stronie następujący skład: Cassetti, Burdisso, Juan, Jose Angel, De Rossi,

Pjanić, Pizarro, Borini, Totti, Bojan. O 11:35 trening musiał przerwać Lamela.

Zawodnik stanął w miejscu trzymając się za kostkę. Młody Argentyńczyk zdjął buty i

usiadł na ławce bocznej. Dziesięć minut później, los Lameli podzielił Osvaldo.
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Napastnik zderzył się z Kjaerem doznając urazu stopy i kulejąc opuścił murawę. O

12:00 rozpoczęła się tradycyjna minigierka treningowa w następujących składach:

Czerwoni: Curci, Rosi, Kjaer, Heinze, Taddei, De Rossi, Pizarro, Pjanic, Borriello,

Totti, Borini,

Biali: Lobont, Cassetti, Burdisso, Juan, J. Angel, Gago, Simplicio, Perrotta, Cicinho,

Okaka, Bojan.

 

O 12:20 sesja treningowa dobiegła końca.

 

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

